Clemens VII ad Petrum de Ailliaco, cancellarium Paris., ut Petrum Magistri, Ord.
Erem. S. Aug., ad legendas Sententias admittat

Carolus VI, rex Francorum, probibet, ne quis medicinam vel chirurgiam exerceat,
nisi sit approbatus

Nova statuta facultalis decretorum, quae debent legi quolibet anno

Statuta pro religiosis e monasterio Majoris Monasterii Ord. S. Ben. Parisiis studen-
tibus

Nomina 25 dominorum doctorum regentium Parisiis in facultate decretorum

Causa Universitatis coram Parlamento propter quemdam scbolarem in carceribus
detentum

Clemens VII Parisiens. et Tolosan. cancellariis, ut Petro Baliste, Ord. Praed.,
qui Parisiis vel Tolosae librum Sentent. extraordinarie legere, et tandem magi-
sterii bonorem recipere desiderat, hujusmodi licentiam largiantur

Statutum nationis Anglicanae conclusum per magistrum Theodericum de Asperen,
procuratorem, contra potationes et convivia

Carolus VI, rex Francorum, confirmat privilegium fori Universitatis Paris., et quidem
propter vexationes in ducatu Normanniae

Ordinationes Capituli generalis Ord. Praed. Assignationes baccalareorum pro studio
Paris

Lis Universitatis Paris, coram Parlamento contra Macaeum Revel judaeum, qui medi-
cinam injuria exercebat

Capitulum Cluniacense definit, ut priores S. Martini de Gampis et de Crispeyo colle-
gium scbolarium Paris, reforment

520

521

531

532
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1597

1598

1599

1600

1601

1602

1603

1604

1605

1606

1607

1608

1609

1610

1611

1612

1613

1614

1615

1616

1617

1618

1392

1391-1392

1392

1393

1394

1378

1379

1378-1379

1379

Junii 7

Junii 9-Julii 16

Decembris 19-
Augusti 1

Septembris 10

Marti i 4

— 7 -

— 22

Septembris 12

Maio

Junii 12

Julii 15

• — 27

Augusti 21

Septembris 7

Augusto-
Septembri

Maio-
Septembri

Sept. 8 vel 11

Novembris 16

— 21

Januarii 8

Novembri-
Januario

Durante
Quadragesima

Gum in ducatu Normanniae supposita Universitatis Paris, ad exactiones regias sol-
vendas compellerentur, Universitas, repulsa accepta, a lectionibnsc essavit, donee

Lis inter mag. Veulet licent. in decretis et paedagogum et Gastelletum.

Clemens VII cancellario Paris, injungit, utPetrum Salomonis, Ord. Min., anno futuro

Lis inter Nicasium Morise, bacc. in decretis, Universitiitem Paris., et reginam Blancam.

Garolus VI, rex Francorum, Universitatem Paris, exim.it a decimis, Clementi YJI con-

Decretum facultatis medicinae pro abolenda practica medicinal!, vulgo dicta « escar-

Gapitulum generale Gisterc. injungit abbati monasterii Belli-Prati, studii S. Bernardi
Paris, praesentato, et provisori dicti studii, mag. in tbeol., ut cum domina Yolanda
de Flandria comitissa Barensi tractent, sub qua conditione quidam « jardini » per-

De Schismate.
(Continet n03 1605-1695.)

Universitas Paris., cognita Uriani YI electione, in generali congregatione cantavit

Universas Paris, ad Urbanum VI mittit rotulum, cum quo nuntii Universitatis Ave-

Gardinales Anagniae commorantes Universitati Paris., ut Nicolaum de S. Saturnine

Marsilius de Ingben, nuntius Universitatis Paris., ab ipsa petit quid sibi faciendum in
tempestate ilia, quae post aliquos menses peracta electione Urbani VI Romae, etc.,

Cardinales dissidentes Anagniae degentes Universitati Paris, scribunt de « invasore »

Petrus archiepiscopus Ebredunensis ad cancellarium Paris., quod non obstante inthro-

Factum magistri et domini Jacobi de Seva, m'issum Universitati Paris., super elec-

Plures magistri et scholares Universitatis Paris, comitantur cardinales dissidentes. .

Secundum concilium regium

Urbanus VI summis laudibus Universitatem Paris, cumulando gaudet quod defensio
ipsius ab ilia suscepta sit, et earn exbortatur pro futuro. Epistola tune minime

Universitas Paris., Garolo V dans responsum, deliberat in facto Schismatis interim
se in neutris partibus remansuram, cum in Universitate non sit adhuc con-

Allegationes quorumdam magistrorum Paris, factae per priorem Carnotens., Johannem

Carolus V in castello Luparae audit cardinalem Lemovicensem, a Clemente VII mis-
sum ut de elections Urbani VI etjde nominatione Clementis certior notitia fieret;
praesentibus multis principibus, praelatis, magistris in theologia, doctoribusque
aliarum facultatum Universitatis Parisiensis ceterarumque Universitatum Franciae.
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1619

1620

1621

1622

1623

1624

1625

1626

1379

1629

1632

1633

1634

1635

1636

1637

1638

1639

1640

1381

1381-1382

Januarii 8-
Maii 21

Januario-
Februario, etc.

Maii 7

Ante Maii 24

Maii 21

— 22, 24

— 24

. — 25, 26

— 30

— 30 ?.

— 7, 24

Julii 26

Augusto

Octobri

Maio

Martii 7

Maii 20

Junii 6

— 15

Junii 15-
Februario

Tres facultates Universitatis Paris, et nationes Gallicana et Normannorum, quaelibet
separatim et diversis temporibus, in suis congregationibus determinant Clementi VII
adhaerendum esse tanquam vero papae. '. . . .

In Universitate Paris, de rotulo mittendo ad Clementem VII agilur

Tertium concilium, regium

Natio Gallicana et plura supposita facultatis medicinae rotulum communem ad Cle-
menlem VII per Petrum de Ailliaco, nuntium suum, ruittunt

Garolus V, rex Francorum, TJniversitatem Paris, invitat, ut in quadam congregatione
suffragium commune pro Clemente VII velut vero papa emittat